
ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2022年10月7日～2023年3月9日） 関西聖書学院

　後期１０月７日（金）開始

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

※近藤由美師　10/13-14

日付

時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

ロンプレ

聖書
解釈学

北秀樹師

教会
指導者論

道本
純行師

SP
リトリート

小山健師

聖書
解釈学

北秀樹師

組織神学
教会論

豊村泰師

　前期分　※１０月６日（木）まで

前期テスト日 前期テスト日 スポーツ大会

パウロ
書簡Ⅰ

(ガラテヤ)

李守師

宣教の
聖書神学

髙橋
めぐみ師

19:30
21:00

5

宣教学

大田
裕作師

14:00
15:30

4 ＜作業＞

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

ケース
スタディ

近藤
由美師

集会実習

 9:10
10:10

1
聖書

研究法Ⅰ
伯子師

／
 基礎
 教理
 DVD

特講
１回目／2回中

サーバント
リーダーシップ

豊田師

フォロー
イング

ジーザス

  佐伯師

SP
リト

説教学
Ⅰ

大田
裕作師

語学自習 語学自習 語学自習

10/11(火) 10/12(水) 10/13(木) 10/14(金) 10/15(土)

19:30
21:00

5

14:00
15:30

4 ＜作業＞

11:30
12:30

3

10:20
11:20

2

 9:10
10:10

1

論文 チャペル

※語学自習休み

10/4(火) 10/5(水) 10/6(木) 10/7(金) 10/8(土)

※ 予定は変更されることがあります。



ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2022年10月7日～2023年3月9日） 関西聖書学院

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

CPRC

※近藤由美師　10/25-26

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

新約概論

豊村泰師

特講
2回目／2回中

サーバント
リーダーシップ

豊田師

フォロー
イング

ジーザス

  佐伯師

モーセ
五書

小山
大三師

礼拝実践

福野
正和師

GPN

19:30
21:00

5

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4 ＜作業＞

10:20
11:20

2 礼拝実践

福野
正和師

使徒行伝

吉田
隆師

集会実習

 9:10
10:10

1

読書会

近藤
由美師

説教学
Ⅱ

大田
裕作師

語学自習 語学自習

ロンプレ

語学自習

10/25(火) 10/26(水) 10/27(木) 10/28(金) 10/29(土)

19:30
21:00

5

特講
ワーシップ
林田裕樹師

CPRC
⑤

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4 ＜作業＞

10:20
11:20

2 旧約概論

鷹取
裕成師

宣教の
聖書神学

髙橋
めぐみ師

論文

CPRC
⑤視聴

チャペル

在原師

 9:10
10:10

1
スピリ

チュアル
フォーメ
ーション

小山健師

キリスト
教倫理

富浦
信幸師

論文

使徒行伝

吉田
隆師

モーセ
五書

小山
大三師

教会史

上田
勇矢師

語学自習 語学自習

ロンプレ

語学自習

10/18(火) 10/19(水) 10/20(木) 10/21(金) 10/22(土)

≪KBI理事会（第3回）≫

※ 予定は変更されることがあります。



ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2022年10月7日～2023年3月9日） 関西聖書学院

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

※JEC牧師会

※近藤由美師　11/9-10

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

聖書
解釈学

北秀樹師

論文

ロンプレ

教会
指導者論

道本
純行師

KBIを覚える日準備

（ or 移動）

特講

吉田
泰貴師

ケース
スタディ

近藤
由美師

ケース
スタディ

近藤
由美師

19:30
21:00

5

KBIを覚える日

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4

10:20
11:20

2 旧約概論

鷹取
裕成師

 9:10
10:10

1

宣教学

大田
裕作師

弁証学

ジャン・
ドウゲン

師

論文

フォロー
イング

ジーザス

  佐伯師

説教学
Ⅰ

大田
裕作師

語学自習 語学自習

5

11/8(火) 11/9(水) 11/10(木) 11/11(金) 11/12(土)

KBIバザー
祈りの日

使徒行伝

吉田
隆師

14:00
15:30

4 ＜作業＞

19:30
21:00

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

 9:10
10:10

1

教会史

上田
勇矢師

牧会学

窪寺
俊之師

集会実習

語学自習休み 語学自習 語学自習

11/1(火) 11/2(水) 11/3(木・祝) 11/4(金) 11/5(土)

※ 予定は変更されることがあります。



ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2022年10月7日～2023年3月9日） 関西聖書学院

※ＭＴＣコース2022年③：11/19（土）まで

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

CPRC

※Am10:30～　ダニエル教師会

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

11月21-22日教会増殖ビジョンフェスタ

GPN

ビジョンフェスタ 祝日休講

使徒行伝

吉田
隆師

宣教の
聖書神学

髙橋
めぐみ師

礼拝実践

福野
正和師

説教学
Ⅱ

大田
裕作師

フォロー
イング

ジーザス

  佐伯師

聖書
解釈学

北秀樹師

CPRC

福野師

⑥

教会史

上田
勇矢師

集会実習旧約概論

鷹取
裕成師

リサーチ 論文

19:30
21:00

5

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4 ＜作業＞

10:20
11:20

2 礼拝実践

福野
正和師

 9:10
10:10

1

論文 チャペル

ロンプレ

語学自習

11/22(火) 11/23(水・祝) 11/24(木) 11/25(金) 11/26(土)

19:30
21:00

5

特別講義
ウーヴェ・アンベッケン師

エルスマリー・アンベッケン師
pm2:00-3:15

CPRC

新約概論

豊村泰師

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4 ＜作業＞

10:20
11:20

2

ロンプレ

豊村泰師聖書
研究法Ⅰ
伯子師

／
 基礎
 教理
 DVD

宣教の
聖書神学

髙橋
めぐみ師

論文

 9:10
10:10

1

語学自習 語学自習 英語礼拝

11/15(火) 11/16(水) 11/17(木) 11/18(金) 11/19(土)

※ 予定は変更されることがあります。



ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2022年10月7日～2023年3月9日） 関西聖書学院

※近藤由美師　11/29-30

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

11月28-29日JEC教職認定セミナー

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

JEC教職認定セミナー参加

読書会

近藤
由美師

論文

クリスマス祝会
or

キャロリング

19:30
21:00

5

14:00
15:30

4

冬期休業

 9:10
10:10

1

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

12/6(火) 12/7(水) 12/8(木) 12/9(金) 12/10(土)

19:30
21:00

5

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4

10:20
11:20

2

 9:10
10:10

1
スピリ

チュアル
フォーメ
ーション

小山健師

作業
終業チャペル

11/29(火) 11/30(水) 12/1(木) 12/2(金) 12/3(土)

※ 予定は変更されることがあります。



ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2022年10月7日～2023年3月9日） 関西聖書学院

※３年生論文週1/5-7

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

３学期始業 ※近藤由美師　1/10-11

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

ロンプレ

説教学
Ⅰ

大田
裕作師

ケース
スタディ

近藤
由美師

教会史

上田
勇矢師

旧約概論

鷹取
裕成師

19:30
21:00

5

14:00
15:30

4 ＜作業＞

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

キリスト
教倫理

富浦
信幸師

組織神学
教会論

豊村泰師

論文 集会実習

 9:10
10:10

1

組織神学
神論

福野
貴嗣師

弁証学

ジャン・
ドウゲン

師

論文

聖書
研究法Ⅰ
伯子師

／
 基礎
 教理
 DVD

語学自習 語学自習 語学自習

19:30
21:00

5

1/10(火) 1/11(水) 1/12(木) 1/13(金) 1/14(土)

14:00
15:30

4

10:20
11:20

2

 9:10
10:10

1

11:30
12:30

3

1/3(火) 1/4(水) 1/5(木) 1/6(金) 1/7(土)

※ 予定は変更されることがあります。



ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2022年10月7日～2023年3月9日） 関西聖書学院

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

※近藤由美師　1/24-25

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

GPN

フォロー
イング

ジーザス

  佐伯師

読書会

近藤
由美師

教会
指導者論

道本
純行師

教会史

上田
勇矢師

説教学
Ⅱ

大田
裕作師

礼拝実践

福野
正和師

Am11:00
訪問

牧会学

グッド
サマリタ

ン

礼拝実践

福野
正和師

＜作業＞

使徒行伝

吉田
隆師

弁証学

ジャン・
ドウゲン

師

≪　KBI教師会　≫

13：30～16：00

聖研法Ⅰ
A

伯子師

聖研法Ⅰ
B

伯子師

宣教の
聖書神学

髙橋
めぐみ師

チャペル
10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4

19:30
21:00

5

 9:10
10:10

1
ロンプレ

ｷﾘｽﾄ者
の標準

林田
裕樹師

弁証学

ジャン・
ドウゲン

師

論文

1/24(火) 1/25(水) 1/26(木) 1/27(金) 1/28(土)

英語礼拝 語学自習 語学自習

14:00
15:30

4 ＜作業＞

19:30
21:00

5 CPRC

牧会学

窪寺
俊之師

集会実習
10:20
11:20

2 旧約概論

鷹取
裕成師

宣教の
聖書神学

髙橋
めぐみ師

論文

11:30
12:30

3

 9:10
10:10

1

宣教学

大田
裕作師

聖書
解釈学

北秀樹師

組織神学
神論

福野
貴嗣師

モーセ
五書

小山
大三師

1/17(火) 1/18(水) 1/19(木) 1/20(金) 1/21(土)

語学自習 語学自習

ロンプレ

語学自習

ＣＰＲＣ

⑦

※ 予定は変更されることがあります。



ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2022年10月7日～2023年3月9日） 関西聖書学院

※３年生論文提出日 ※近藤由美師　2/2-3

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

モーセ
五書

小山
大三師

祈りの日

ロンプレ

後期テスト 後期テスト 宣教学

大田
裕作師

弁証学

ジャン・
ドウゲン

師

アウトリー
チ

準備

19:30
21:00

5

14:00
15:30

4 ＜作業＞

アウトリー
チ

準備

週末奉仕準備・移動

聖書
研究法Ⅰ
伯子師

／
 基礎
 教理
 DVD

説教学
Ⅰ

大田
裕作師

 9:10
10:10

1

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

語学自習

2/7(火) 2/8(水) 2/9(木) 2/10(金) 2/11(土・祝)

19:30
21:00

5

11:30
12:30

3

14:00
15:30

4 ＜作業＞

10:20
11:20

2 旧約概論

鷹取
裕成師

弁証学

ジャン・
ドウゲン

師

組織神学
終末論

豊村泰師

休講

読書会

近藤
由美師

アウトリー
チ

準備

集会実習

 9:10
10:10

1
スピリ

チュアル
フォーメ
ーション

小山健師

語学自習 語学自習休み

ロンプレ

語学自習

1/31(火) 2/1(水) 2/2(木) 2/3(金) 2/4(土)

※ 予定は変更されることがあります。



ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2022年10月7日～2023年3月9日） 関西聖書学院

※近藤由美師　2/14-15 ※川崎綾子師　2/16-17

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30 語学自習 語自休み

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

CPRC

＜作業＞

CPRC

GPN

≪KBI理事会（第4回）≫

Go into Day 祝日・休講

語学自習

聖書
研究法Ⅰ
伯子師

／
 基礎
 教理
 DVD

パウロ
書簡Ⅱ
(牧会書

簡)

李守師

アウトリー
チ

聖書
研究法Ⅰ
伯子師

／
 基礎
 教理
 DVD

予備日
アウトリー

チ

聖書
研究法Ⅰ
伯子師

／
 基礎
 教理
 DVD

特講

川崎
綾子師

アウトリー
チ新約概論

豊村泰師

パウロ
書簡Ⅱ
(牧会書

簡)

李守師

アウトリー
チ

ｷﾘｽﾄ者
の標準

林田
裕樹師

休講
アウトリー

チ

親との
関係を

見つめて

近藤
由美師

Am10:30

シナゴー
グ訪問

アウトリー
チ

14:00
15:30

4

19:30
21:00

5

 9:10
10:10

1

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

2/21(火) 2/22(水) 2/23(木・祝) 2/24(金) 2/25(土)

語学自習

証しチャペル

19:30
21:00

5

14:00
15:30

4 ＜作業＞

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

 9:10
10:10

1

チャペル

語学自習

ロンプレ
豊村泰師

語学自習

2/14(火) 2/15(水) 2/16(木) 2/17(金) 2/18(土)

※ 予定は変更されることがあります。



ＫＢＩ本科後期カリキュラム（2022年10月7日～2023年3月9日） 関西聖書学院

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

日付
時間 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅰ Ⅱ Ⅲ
8:30

作業 チャペル

14:00
15:30

4

19:30
21:00

5

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

卒業派遣式

 9:10
10:10

1

卒業派遣式準備作業

3/9(木) 3/10(金) 3/11(土)

14:00
15:30

4

19:30
21:00

5

3/7(火) 3/8(水)

 9:10
10:10

1

調整週 集会実習
特講

鈴木雅也師

10:20
11:20

2

11:30
12:30

3

3/2(木) 3/3(金) 3/4(土)

英語礼拝

2/28(火) 3/1(水)

※ 予定は変更されることがあります。


