		前期分:	※10月6日	(木)まで							後期10月	月7日(金)開	始			
日付			10/4(火)			10/5(水)			10/6(木)			10/7(金)			10/8(土)	
時間		I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш
8:30											*	語学自習体	み			
9:10 10:10	1										パウロ	宣教の				
10:20 11:20	2	Ī	前期テストE	3	į į	前期テストE	3	Z	パポーツ大会	숇	書簡 I (ガラテヤ) 李守師	聖書神学 髙橋 めぐみ師	論文		チャペル	
11:30 12:30	3			,							字寸即	(な)く 今前				
14:00 15:30	4											<作業>				
19:30 21:00	5															

※近藤由美師 10/13-14

日付			10/11(火)			10/12(水)			10/13(木)			10/14(金)			10/15(土)	
時間		I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30			語学自習			語学自習						語学自習				
9:10 10:10	1	聖書	特	講	フォロー	Fn #	教会		ロンプレ			説教学	ケース			
10:20 11:20	2	伯子師 /	究法 I 1回目/2回中 9子師 サーバント / リーダーシップ 基礎 豊田師	バント	イング ジーザス	聖書 解釈学 北秀樹師	指導者論 道本 純行師		聖書 解釈学	組織神学 教会論	SP リト	I 大田	スタディ 近藤 由美師		集会実習	
11:30 12:30	3	教理 DVD	豊田	日師	佐伯師	1023 12321	# 化1 丁百川	en.	北秀樹師	豊村泰師		裕作師	田夫即			
14:00 15:30	4	宣教学 大田 裕作師						SP リトリート 小山健師				<作業>				
19:30 21:00	5															

≪KBI理事会(第3回)≫

日付			10/18(火)			10/19(水)			10/20(木)			10/21(金)			10/22(土)	
時間		I	I	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш
8:30			語学自習			語学自習		<u> </u>				語学自習	1			
9:10 10:10	1	スピリ ・チュアル	キリスト		ht /t /= 1=	 -	-+7		ロンプレ		100	^ -				
10:20 11:20	2	ナュアル フォーメ ーション	教倫理 富浦	論文	使徒行伝 吉田 隆師	モ- 五 小 大3		旧約概論	宣教の 聖書神学	論文	<u>_</u>	会史 <u>-</u> 田 矢師	CPRC ⑤視聴		チャペル 在原師	
11:30 12:30	3	小山健師	信幸師		1年14	大三	三師	鷹取 裕成師	髙橋 めぐみ師	三二二	<i>5</i> 1.	Д				
14:00 15:30	4			CPRC					特講 ワーシップ 林田裕樹師	5		<作業>				
19:30 21:00	5			CPRC ⑤												

※近藤由美師 10/25-26

日付			10/25(火)			10/26(水)			10/27(木)			10/28(金)			10/29(土)	
時間		I	П	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30			語学自習			語学自習						語学自習				
9:10 10:10	1	÷r ν μπ =Δ	特	講	フォロー	- ++-∧	説教学		ロンプレ		/+		-セ			
10:20 11:20	2	新約概論	2回目/ サー/ リーダー	↑2回中 バント ーシップ	イング ジーザス	読書会 近藤 由美師	大田		礼拝実践		使徒行伝 吉田 隆師	小	ーセ :書 ·山		集会実習	
11:30 12:30	3		豊田	日師	佐伯師		裕作師		福野 正和師		1241	大·	三師			
14:00 15:30	4							礼拝実践 福野 正和師			<作業>					
19:30 21:00	5															
			GPN													

日付			11/1(火)			11/2(水)			11/3(木•祝))		11/4(金)			11/5(土)	
時間		I	П	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш
8:30			語学自習休	み		語学自習						語学自習				
9:10 10:10	1				I+	Ho +					+/_ /	\ 	4L A 22L			
10:20 11:20	2				使徒行伝 吉田 隆師	聖書 解釈学 北秀樹師	論文				教会 上 勇 <i>约</i>	田	牧会学 窪寺 俊之師		集会実習	
11:30 12:30	3		祈りの日		P.Z.B.P	7073 EJAP			KBIバザー		317	CAIP	IX.Car			
14:00 15:30	4		1919001									<作業>				
19:30 21:00	5															

※JEC牧師会

※近藤由美師 11/9-10

								1		-				1				
日付			11/8(火)			11/9(水)			11/10(木)			11/11(金))		11/	12(土)		
時間		I	П	${\rm I\hspace{1em}I}$	I	П	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I		П		Ш
8:30			語学自習			語学自習												
9:10 10:10	1	5 ##	弁証学		フォロー	説教学	教会		ロンプレ									
10:20 11:20	2	宣教学 大田 裕作師	ジャン・ ドウゲン 師	論文	イング ジーザス	I 大田	指導者論道本	旧約概論	特講	ケース スタディ								
11:30 12:30	3	ППСЕ	師		佐伯師	裕作師	純行師	鷹取 裕成師	吉田 泰貴師	近藤 由美師	KBI	を覚える日	l 準備		∠Di <i>た</i> ∮	覚える	_	
14:00 15:30	4									ケース スタディ 近藤 由美師		(or 移動)		VDIÆ Ì	見んる	П	
19:30 21:00	5																	

※MTCコース2022年③:11/19(土)まで

日付			11/15(火)			11/16(水)			11/17(木)			11/18(金)			11/19(土)	
時間		I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30			語学自習			語学自習						英語礼拝				
9:10 10:10	1	聖書 研究法 I	宣教の	説教学	フォロー	聖書	CPRC		豊村泰師		*/	会史				
10:20 11:20	2	伯子師	法 I 型級の 説教 : 子師 聖書神学 II /	大田	イング ジーザス	解釈学 北秀樹師	福野師	旧約概論	リサーチ	論文	上	5年 :田 矢師	論文		集会実習	
11:30 12:30	3	教理 DVD	めぐみ師	裕作師	佐伯師		6	鷹取 裕成師	,,,,							
14:00 15:30	4			CPRC	エルスマ	特別講義 ェ・アンベッ リー・アンベ om2:00-3:1!	・ケン師 ヾッケン師					<作業>				
19:30 21:00	5			CPRC	新約概論豊村泰師											
			GPN					 ★Am10:30)~ ダニエ	ル教師会				•		

日付			11/22(火)			11/23(水•祝)		11/24(木)			11/25(金)			11/26(土)	
時間		I	П	Ш	I	П	Ш	I	Ι	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30												語学自習				
9:10 10:10	1								ロンプレ		I+ 4+ 4= I=	宣教の				
10:20 11:20	2								礼拝実践		使徒行伝 吉田 隆師	聖書神学 髙橋	論文		チャペル	
11:30 12:30	3	٤	:ジョンフェス	タ		祝日休講			福野 正和師			めぐみ師				
14:00 15:30	4								礼拝実践 福野 正和師			<作業>				
19:30 21:00	5															

※近藤由美師 11/29-30

日付			11/29(火)			11/30(水)			12/1(木)			12/2(金)			12/3(土)	
時間		I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30																
9:10 10:10	1				スピリ チュアル	++ + <										
10:20 11:20	2	JEC教耶	哉認定セミラ	ナー参加	フォーメーション	読書会 近藤 由美師	論文		作業		i i	終業チャペ	ル			
11:30 12:30	3				小山健師											
14:00 15:30	4								リスマス祝 or							
19:30 21:00	5							=	or Fヤロリング	Ť						

11月28-29日JEC教職認定セミナー

日付			12/6(火)			12/7(水)			12/8(木)			12/9(金)			12/10(土)	
時間		I	П	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30																
9:10 10:10	1															
10:20 11:20	2															
11:30 12:30	3							:	冬期休業							
14:00 15:30	4															
19:30 21:00	5															

※3年生論文週1/5-7

日付			1/3(火)			1/4(水)			1/5(木)			1/6(金)			1/7(土)	
時間		I	П	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш
8:30																
9:10 10:10	1															
10:20 11:20	2															
11:30 12:30	3															
14:00 15:30	4															
19:30 21:00	5															

3学期始業

※近藤由美師 1/10-11

日付			1/10(火)			1/11(水)			1/12(木)			1/13(金)			1/14(土)	
時間		I	I	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30			語学自習			語学自習		<u> </u>				語学自習				
9:10 10:10	1	組織神学	弁証学		聖書	説教学	ケース		ロンプレ		+1	^ _				
10:20 11:20	2	組織神学神論福野	ジャン・ ドウゲン	論文	研究法 I 伯子師 / 基礎	I 大田	スタディ 近藤	旧約概論	キリスト 教倫理	組織神学 教会論	上	会史 .田 矢師	論文		集会実習	
11:30 12:30	3	貴嗣師	師		教理 DVD	裕作師	由美師	鷹取 裕成師	富浦 信幸師	豊村泰師						
14:00 15:30	4											<作業>				
19:30 21:00	5															

日付			1/17(火)			1/18(水)			1/19(木)			1/20(金)			1/21(土)	
時間		I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30			語学自習			語学自習						語学自習				
9:10 10:10	1	組織神学	モ-	-t	÷#.**	₩. 4			ロンプレ		I+ 4+ 4= I=	弁証学	# V 554			
10:20 11:20	2	神論 五書		山	宣教学 聖書 CPRC		CPRC	旧約概論	宣教の 聖書神学	論文	使徒行伝 吉田 隆師	ジャン・ ドウゲン	牧会学 窪寺 俊之師	集会実習		
11:30 12:30	3	黄嗣帥	大三	三師	THE THE	יים נען ניים		鷹取 裕成師	髙橋 めぐみ師	語入	PERF	師				
14:00 15:30	4		≪ KBI教師会 ≫ 13:30~16:00		聖研法 I A 伯子師			聖研法 I B 伯子師	宣教の 聖書神学 髙橋 めぐみ師			<作業>				
19:30 21:00	5			CPRC												

※近藤由美師 1/24-25

日付			1/24(火)			1/25(水)			1/26(木)			1/27(金)			1/28(土)	
時間		I	I	Ш	I	П	II	I	I	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30			英語礼拝			語学自習						語学自習				
9:10 10:10	1	キリスト者	弁証学		フォロー	== ♣	教会		ロンプレ		#4-2	>.th	説教学			
10:20 11:20	2	の標準 林田	ジャン・ ドウゲン	論文	イング ジーザス	読書会 近藤 由美師	指導者論 道本 純行師		実践	Am11:00	教会 上 勇 <i>分</i>	田	大田		チャペル	
11:30 12:30	3	裕樹師	師		佐伯師		が出 1 丁旬川	福 正利	野 D師	訪問 牧会学			裕作師			
14:00 15:30	4							礼拝 福 正和	野	サマリタン		<作業>				
19:30 21:00	5															
			GPN													

※3年生論文提出日

※近藤由美師 2/2-3

日付			1/31(火)			2/1(水)			2/2(木)			2/3(金)			2/4(土)	
時間		I	I	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш
8:30			語学自習		i	吾学自習休み	٢					語学自習				
9:10 10:10	1	スピリ	- -	-12					ロンプレ			=+ = ^				
10:20 11:20	2	チュアル フォーメ ーション	アル 五書 ーメ 五書 ヨン 小山					旧約概論	弁証学ジャン・	組織神学終末論	休講	読書会 近藤 由美師	アウトリー チ 準備		集会実習	
11:30 12:30	3	小山健師				祈りの日	:Uの日	鷹取 裕成師	ドウゲン 師	豊村泰師		шжий				
14:00 15:30	4					<u> </u>						<作業>				
19:30 21:00	5															

日付			2/7(火)			2/8(水)			2/9(木)			2/10(金)			2/11(土・祝))
時間		I	I	Ш	I	П	Ш	I	Ι	Ш	I	Ι	Ш	I	П	Ш
8:30												語学自習				
9:10 10:10	1								ロンプレ		聖書	説教学				
10:20 11:20	2		後期テスト			後期テスト		宣教学	弁証学ジャン・	アウトリー チ	研究法 I 伯子師 / 基礎	I 大田	アウトリー チ 準備	週末	∶奉仕準備・	移動
11:30 12:30	3							大田 裕作師	ドウゲン 師	準備	教理 DVD	裕作師				
14:00 15:30	4											<作業>				
19:30 21:00	5															

※近藤由美師 2/14-15

※川崎綾子師 2/16-17

日付			2/14(火)			2/15(水)			2/16(木)			2/17(金)			2/18(土)	
時間		I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш	I	П	Ш
8:30			語学自習		語学自習	語自休み						語学自習				
9:10 10:10	1	キリスト者			親との				ロンプレ 豊村泰師		聖書	4+ =#				
10:20 11:20	2	キリスト者 の標準 林田	休講	アウトリー チ	関係を見つめて近藤	Am10:30 シナゴー グ訪問	アウトリー チ	新約概論	パウロ 書簡 II (牧会書	アウトリー	研究法 I 伯子師 / 基礎	特講 川崎 綾子師	アウトリー チ		チャペル	
11:30 12:30	3	裕樹師			由美師	> W31~3		豊村泰師	簡) 李守師	チ	基礎 教理 DVD	12.74				
14:00 15:30	4											<作業>				
19:30 21:00	5															

≪KBI理事会(第4回)≫

日付			2/21(火)			2/22(水)			2/23(木•祝)			2/24(金)			2/25(土)	
時間	-	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш
8:30			語学自習									語学自習				
9:10 10:10	1	聖書	パウロ								聖書					
10:20 11:20		研究法 I 伯子師 / 基礎	書簡Ⅱ (牧会書 簡)	アウトリー チ							研究法 I 伯子師 / 基礎	予備日	アウトリーチ		証しチャペル	•
11:30 12:30	3	基礎 教理 DVD	李守師			Go into Day	,		祝日•休講		教理 DVD					
14:00	4											<作業>				
15:30	·			CPRC												
19:30 21:00	5			CPRC												
			GPN						•							

日付			2/28(火)			3/1(水)			3/2(木)			3/3(金)			3/4(土)	
時間		I	I	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш
8:30			英語礼拝													
9:10 10:10	1															
10:20 11:20	2	調整週				集会実習		!	特講 鈴木雅也師	Б		作業			チャペル	
11:30 12:30	3															
14:00 15:30	4															
19:30 21:00	5															

日付			3/7(火)			3/8(水)			3/9(木)			3/10(金)			3/11(土)	
時間		I	I	Ш	I	П	Ш	I	П	Ш	I	I	Ш	I	I	Ш
8:30																
9:10 10:10	1															
10:20 11:20	2		作業		卒:	業派遣式準	₫備	:	卒業派遣式	ţ						
11:30 12:30	3															
14:00 15:30	4															
19:30 21:00	5															